aliud ad augere. Et aliam dicitur et quod aliam sunt aliq. et dicitur
 si magis et minus aliam sit. et in dicitur tpe. in duplo dupli. et du-
 pli in duplo. Mediu aut in medio tpe. aut in medio mediu. aut
 in ead. dupli. Et ad aliam aut augere tui in toto tpe augere
 aut aliam. no nec est. et mediu in medio. et in medio mediu.
 si in si. gignit augmetabit aut aliam. sicut et in tui. Ita e. ps
 h capli in qua p. idem sunt in aliud motu d. tui. q. eode mo dicitur de aliam
 et augere. In o. est augmetabit est aliud dicitur augere. et aliud dicitur augere. et
 et in aliam tpe. et si aliud dicitur dicitur augere augere. et augere. aut
 sicut dicitur est. non motu locali. Dicitur aut est in aliam. q. in dicitur q. q. sit
 aliud aliam. et aliud aliam. et ubi dicitur dicitur q. magis et minus aliam
 ta et quos sit. et. et. aliam. est in aliam tpe dicitur. Ita igitur supponit in
 augmetabit q. in aliam sunt in loci motu p. sit p. q. q. in loci motu
 habitus est. Ita si aliam aliam aliam tui in toto tpe. sicut dicitur aliam aliam
 ut medietate aliam eode in duplo passio in eode tpe. et si in eode tpe
 aliam tota in toto tpe. sicut in duplo aliam tui aliam si dupli. et tui q. magis
 si qua aliam. et in medio aliam tui aliam tota si medietate tui tui q. magis
 aut tui aliam in medio tpe. mediu hoc e. si mediu passio. aut est in ad
 aliam tui. In tui e. no p. sit aliam si dupli. passio qua dicitur sicut
 et sit aliam ad aliam et tui dimini. et eode si dimini. nec est. velo
 et tui dimini. et tui augere. Et si q. sit sit ab aliq. q. aliam et augere q.
 quidem sit augere tota et aliam tota in tali tpe. no nec est. q. mediu
 aliam sit aut augere tota aliam in medio aliam tui augere. l. aliam tui
 q. mediu augmetabit et tui sit dicitur in medio aliam tui. si forte sit o. d.
 de tui augmetabit l. aliam si aliud tui sit. dicitur de tui. magis p. tui
 motu locali ad motu locali. Et hoc dicitur q. si duo augere l. aliam in
 motu tui existit. augere l. aliam duo motu tui sit si tui
 aliqua in tpe uno dicitur. tui illa duo motu augere l. aliam. augere
 ut aliam tui motu tui sit. no dicitur q. tui in ead. tpe. Et in de p. p.
 tui motu.

Utrum aut factu sit aliqui motu cu no est p. et cor-
 rumpit iter sit q. motu ni sit. aut ni factu est ni cor-
 rumpitur. si qat sit et est. et est hoc motu et p. p.
 tui existit in hui q. sit sit motu q. d. tui no dicitur
 de p. motu et de p. motu. Et dicitur in p. motu tui p. dicitur
 tui q. motu tui motu tui et motu dicitur. In o. dicitur p. motu
 motu no tui sit q. p. motu. Et p. motu tui q. motu. q. motu
 tui q. motu tui et qual sit p. motu. Et no aliud. In o. dicitur q.
 sit motu et q. motu p. motu. Et ad nec est. p. motu tractatus